v vrv . . v . Platnost: -
g @ Kromeériz - Rataje - Litencice - Kunkovice od 122022 RS
do 09.12.2023 s

Linka 771211 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

3 Sty & Vikendy,svitly

Gislospoje 1 3 1103F 5 i 7 i 9 i1 15:i13i 19117 211 23:123: 27 i 251 293 31 :33:i35¢% 37 2011 203 i 205 i 207
) ) RiigigigigiiigigiiigixiigigixIiKiK ti®:O®: ®f
km zastavka oy [10] 19
00000 0 Kromeiz autnadr. odi. MHD wass 420 6.25: 6.30: 6.30: 6.55: 9.40:11.00:12.50 1355 14.30: 14.52:15.05 15.55:16.45: 17.45:18.30:19.45: 22.35 10.05: 12.45: 15,30 19.45
¢ ( (¢ ( (  Kromsfiz, Dam kultury MHD 420 ) i) i) i) i) i)t l I I AR N A A ) [ A A
1111 (1  Kroméfiz Husovo namésti MHD 420 628 | | i 6.57i 9.42i11.02i12.52 13.57 14.32: 14.55115.07 15.57:16.47} 17.48:18.32i19.47: 22.37 10.07: 12.47: 15.33; 19.47
2 2222 2  Kroméfiz Milicovo nam. MHD 420 629 6.35} 6.35! 6.58} 9.45:11.05:12.55 14.00 14.35% 14.58315.11 16.00:16.50} 17.50318.35:19.50% 22.39 10.09% 12.49: 15.35: 19.50
( ( ( ( (2 Kroméfiz, Smetanova Z8 MHD 420 ) B0 ! i) 1259 14.05 ! ! ! ENENEN
( ( ( ( ( (  Kroméfiz Slovan Vrobelova MHD 420 )i i i) il ! i i I A A A A IR A AR
¢ ( ( ( ( (  Kromsfiz, Zachar skola MHD 420 ) P PP B ! ) RNENENEYEN, NN EN
333333  Kroméfiz Nemocnice MHD 420 6.31i 6.37i 6.37: 7.00i 9.47:11.08i13.01 14.08 14.38% 15.01i15.15 16.03i16.52} 17.53:18.38:19.53} 22.41 10.12: 12,51} 15.38: 19.53
3 3 3 3 3 3 x Kroméfiz, Plackov MHD 420 6.32i 6.38i 6.38} 7.01i 9.48i11.09i13.02 14.09 14.39: 15.03i15.16 16.04i16.53} 17.5418.39i19.54 22.42 10.13% 12.52i 15.39i 19.54
4 4 4 4 4 4  Kroméfiz, Vyzkumny Ustav MHD 420  6.33} 639 6.39i 7.02i 9.50i11.10:13.03 14.10 14.40% 15.04115.17 16.05:16.541 17.5518.40:19.55¢ 22.43 10.14£ 12,53 15.40: 19.55
55555 5 Rataje Sobélice, Nova 421 6351 641 641i 7.04 9.52i11.12i13.05 14.11 14.41 15,06i15.19 16.06i16.56% 17.56:18.41:19.56¢ 22.44 10.15¢ 12,54 15,415 19.56
6 6 6 6 ( 6 Rataie, Sobélice, rozc. 421 636 ) i ¢ i ) i953i11.13:13.06 14.12 1442 ) 1520 16.07:16.57: 17.57:18.42:19.57: 22.45 10.16% 12.55% 15.42 19.57
7 7 77 (7 Ratae, Popovice 421 637 ) i ) i ) i954i11.15i13.08 1413 14.44; ) 1521 16.09i16.58} 17.58318.44i19.58} 22.46 10.17% 1256} 15.43§ 19.58
7777 (7 Ratie kiiz. 421 638 9.55i11.16113.09 14,14 14.45: ) 11523 16.10i16.59} 18.00318.45:19.59} 22.47 10.18% 12,57} 15,441 19.59
( ( ( (7 ( Ratie 421 ) i 643i 6431 7068 ) i) i) ! ) 15088 AR AR A A A il il i
7 777 (7 Ratietotna 421 639 | i 6.44i 7.09i 9.56i11.18i13.10 14.16 14.47% 15.09i15.24 16.11i17.00} 18.02i18.46320.00% 22.48 10.19% 13.00 15.45; 20.00
M1 11N Zdounky, Néttice 422 643 653 10.01i11.22 15.13i15.29 16.16 18.51i20.05: 22,52 10.24% 13,04} 15,505 20.05
C (14 ¢ Zdounky, Zel.st. wa 422 ) i} I ! il ! ! i20.10i ¢ )P i) 2010
(1814 Zborovice, ObU 422 ) i 657 ) E 1519 ! ! 204158 ) il i i2045
( ( (1814 Zborovice, zavod 422 ) i 659 ! ! 14.05 ! ! ! ! i20.16i ¢ ! ! ! 2016
C O ( Zborovice, $kola 422 ) i} ) E Q] 14.10 15.21F I JE o B0 NN
(( ( (186 Zborovice, Medlov 426 ) i 7.03 ! ! ! ! ! ! ! i} ! ! ! ! !
14 ( ( ( Zdounky, ném. pfij. 422 ] 10.06: ¢ ! i ! LENE N A E A
% (| Zdounky, nam. odj. 422 10.10; { ! 14.35 ! i (| i1555 ! R R
14 14 14 ( Zdounky, Zel.st. pfij. wa 422 648 10.11i11.27 ! 14.37 | i15.32:15.56 16.20 18.55: ) 122,57 10.28% 13.08: 15.54; )
1414 14 ( Zdounky, Zel st. odj. wa 422 648 10.11:11.27 i 14.37 | i15.35: 1556 16.22 19.008 [ 2257 10.28 13.08: 15.54] ({
16 16 16 ( X Troubky-Zdislavice, Strouznik 422 651 10.14i11.30 ! 14.40 ! i15.38i1559 16.25 19.038 () i23.00 10.32i13.11i15.58F
1717 17 22 Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. 422 653 10.16:11.32 14.15 14.42 15.26:15.40: |/ 16.27 19.05:20.20 23.02 10.34£ 13.121 16.00: 20.20
18 18 18 23 Troubky-Zdislavice, Troubky, rest. 422 654 10.17i11.34 14.16 14.44 15.27:1541F ) 16.28 19.06i20.22} 23.03 10.35% 13.13 16.01§ 20.22
19 19 19 24 Troubky-Zdislavice, Zdislavice 422 656 10.18i11.37 14.18 14.46 15.30:15.44: |} 16.30 19.08:20.24} 23.05 10.37: 13.15% 16.02: 20.24
21212126 Honétice 424 659 10.22i11.40 14.49 15.47: 16.03 16.34 19.12i20.27: 23.07 10.41% 13.17: 16.06: 20.27
22 22 22 27 Hostice 424 7.01 10.24i11.42 14.51 15.49: 16.05 16.36 19.14i20.29} 23.09 10.43% 13.19: 16.08: 20.29
25 25 25 30 Litencice, aut.st. pFii. 424 7.05 10.27i11.47 14.56 15.53 16.10 16.40 19.1720.32} 23.12 10.46% 13.23 16.115 20.32
25 25 25 30 Litencice, aut.st. odj. 424 7.05 10.27:11.47 15.00 15.53 16.40 19.17:20.32: 23.12 10.46% 13.23: 16.11; 20.32
( (28 ¢ Liten¢ice, Strabenice 424 7.09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(31 ¢ Litenice, aut.st. 424 714 ) E ! ! 16.18; { ) Edq0 A A A
26 ( ( ( x Litencice, ZD 424 ] 10.29; / ! ! 16.208 ¢ ! i 10.48; ) 11613 ¢
2 ( ( ( Kunkovice 424 ) 10.34; ! ! 16.26; { g Ed B 10.53; | i16.18; ¢
2 ( (( x Litencice, ZD 424 ] 10.38; / ! ! 16.32; ¢ ! i 1058 ) i16.23: ¢
3B (( ( Litencice, aut.st. 424 ) 10.40% ! ! 16.35¢ { g EQ a0 11,00 () i16.25; ¢
33 25 31 30 Litencice, u kovarny 424 745 1041 / 15.01 15.54 16.41 19.18i20.33: 23.13 11.01% 13.24} 16.26: 20.33
36 28 34 33 Nitkovice 424 720 10458 { 15.05 16.01 16.45 19.22i20.36 23.22 11.05% 13.29i 16,30} 20.36
( Liten¢ice, u kovarny 424 !
31 Litencice, aut.st. 424 i 16.51 19.27 13.34
32 xLitengice, ZD 424 11.49 16.53 19.29 13.37
35 Kunkovice pfii. 424 11.54 16.59 19.34 13.41
e — zastavka s moZnosti pfestupu na zelezniéni dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
J0) - jede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 JIE] - jede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
VAV - nejede 23.12.22-2.1.23,3.2.23, 13.2.23-17.2.23,6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 P! - nejede 24.12.22
PAVA - nejede 27.12.22-30.12.22 PA] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
BX0) - nejede 24.12.22, 31.12.22 R - nejede 24.12.22, 28.10.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastavkami Zdounky, Zel. st. - Zborovice, ObU - Zborovice, zavod, - Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. nebude zavlek v délce 5 tarifnich kilometrti zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestijicim tranzitujicim Usekem linky mezi
zastavkami Litencice, aut. st. - Litencice, ZD - Kunkovice - Litencice, ZD - Litenice, aut. st. Liten¢ice, aut. st. - Liten¢ice, u kovarny - Nitkovice - Litencice, u kovarny - Liten¢ice, aut. st. Litencice,aut.st. - Litencice,Strabenice - Liten€ice,aut.st. nebude zavlek timto Usekem zapocitavan do ceny
jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ () twitter.com/IDZK_cz '@' Nastup pfedem ZlindMM kraj




v vrv . . v . Platnost: —
@ Kromériz - Rataje - Litencice - Kunkovice odniizz0z2 IS
do 09.12.2023

Opacny smér | Linka 771211 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, i groug cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257
4 Smér jizdy 4 Vikendy, svatky
Gislospoje 2 i 4 i 83 10 :110% 12 i14% 16 : 18: 22 1 122: 24 i 26: 30: 28 : 128F 32 i 34 i 36: 38 : 40 i 421 44 2023 204 & 206 i 208 i 210
) ) RIKIKIRIRKIRIKIRKIRKIRKIRKIRKIRIRKIRKIR!IKIKIRKIRIRIRI AR ti®: ti®:6t
km zastavka 20ny 2 0H 1 0HI2 0] 27H1 7| 2 9H 1 9HI2 9] 2 7 I 3 4H2 4H13 4HI3 ON
0 Kunkovice odi. 424 405 5.25 12.05% 12.10 17.05 19.35 5.30 13.45
3 xLitengice, ZD 424 4.09 5.31 12.10 12.15 17.10 19.39 5.34 13.49
4 Litencice, aut.st. 424 412 5.35 12.13: 12.18 17.13 19.41 5.38 13.51
4 Litencice, u kovamy 424 413 5.36 12.15% 12.20 ! ! 5.40 !
07 Nitkovice 424 4.18:5.00:5.42 7.24 10.55% 12.203 12.25 15.06} 15.06 16.03 ! ! :2050 530 5461210} ! i16.35
310 Litencice, u kovamy 424 4.23:504:547 7.28 10.59} 12.243 12.29 15.10% 15.10 16.08 ! ! | 5.35; 5.49:12.14; ( :16.39
310 Litencice, aut.st. 424 4243507548 7.29 11.00} 12.26} 12.31 15.12i 15.12 16.09 ! ! i2054 536 551i12.16i () i16.40
4 % Litengice, ZD 44 ) i) i} 7.33 (il ! ! ! i 538; ) i ) i ] i1642
7« Kunkovice 44 ) i) i} 7.40 i i i ! ! ! i 5431 ) i ) i ] i1647
10 ( xLitengice, ZD 44 ) i) i} 7.44 (Pl i ! i ! ! i) 548 ) i ) i ] 11652
11 ¢ Litencice, aut.st. 44 ) i) i} 748 ! ! ! ! ! ! ! lé ! 551; { ! ! 1654
1413 Litencice, Strabenice 424 ) i510:5.53 ! 11.03: 12.30; 12.34 15.16: 15.16 16.12 ! 19.45; 5.55; 5.55: ( i13.55:16.58
17 16 Litencice, aut.st. pfij. 424 ) 35.16:6.00 li 11.08% 12.36: 12.40 15.23 15.23 16.16 lé 19.50¢ ¢ 559i 559: { 14.00i17.02
17 16 Litencice, aut.st. odi. 424 ] 15.16:6.00 i 11.08: 12.36; 12.40 15.23; 15.23 i 19.50; { 559; 559: ( i14.0017.02
20 19 Hostice 424 4.28:5.19:6.04 751 11.115 12.40: 12.44 15.26% 15.26 17.15 19.55% 20.57 6.02i 6.02: 12.19: 14.03: 17.05
21 20 Honétice 424 43035.21i6.08 753 11.131 12.42 12.46 15.28% 15.28 17.17 19.57% 20.59 6.04i 6.05: 1221 14.05% 17.07
2322 0 Troubky-Zdislavice, Zdislavice 422 4.34i5.2516.12 6.58:7.56 11.17: 12.47: 12.50 15.31% 15.31: 15.37 17.21 20.03: 21.02 6.08; 6.08: 12.25: 14.09: 17.10
24 23 1 Troubky-Zdislavice, Troubky, rest. 422 4.36:5.26:6.15 7.04i7.58 11.19: 12,503 12.52 15.33: 15.39 17.23 20.05: 21.03 6.10; 6.10: 1227 14.11 17.12
2524 2 Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. 422 437i5.27:6.16 7.05:8.00 11.20i 12513 12.53 15.34: 15.40 17.24 20.07; 21.04 6.11F 6.12i 12.28 14.12i 17.13
(25 ( x_ Troubky-Zdislavice, Strouznik 422 4.38:5.29:6.18 B 11.22: 12.52; 12.55 15.35: 15.42 17.26 20.09: 21.05 ! i12.29i14.14i17.15
(27 ¢ Zdounky, Zel.st. pfij. #8 422 4.43:5.3216.22 L i ) 31257 ) 15.38: 15.45 17.29 20.13: 21.07 ! | :12.33:14.18: 17.19
(27 ( Zdounky, Zel.st. odj. w8 422 4.43:535:6.24 (i [ 1257 15.38: 15.51 17.30 20.13: 21.09 { ! :1233:14.18:17.19
(27 ¢ Zdounky, nam. pfij. 42 ) i) i} L 11.25% 12.58% 12.59 15.40% ) i i A 2 O Y O O
(27 ( Zdounky, ném. odi. 422 0 i i ! (] i1045:11.29 13.03 ! i L R
( ( Zborovice, Medlov 426 ) i) i} RN ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( 5 Zborovice, $kola 422 ) i i} TR ) ! ! ! ! i PP P
29 ¢ Zhorovice, zavod 422 ) i) i) ) i8.08i ) i} ! ! ! )i 6.5 6.47; ¢ i ) i}
29 5 Zborovice, ObU 422 ) i i} 7.13:8.108 ) i ¢ I ! ! 0 E 0 6.16; 6.18; ¢ i { i {
3 Zdounky, Zel.st. wa 422 ) i i} ! 18.15i10.47:11.30 I ! ! i 621 624 (¢ i { i {
% 8 Zdounky, Né&téice 422 4.47:5.39:6.29 7.19i8.20i10.51i11.35 13.04 15.55 17.35 20.18§ 21.13 6.25! 6.29: 12373 14.23: 17.23
40 120 0 Rataje, tocna 421 451i543i6.34; 710 7.10} 7.24i8.25i10.55i11.39 13.09i13.13i14.17i15.15 16.00 17.02i17.40} 18.05i20.23 21.18 6.30i 6.34: 1241 14.27: 17.28
(  ( (0 Ratae 24 A A AN A A S A S A B A B A P il i lé 1703 0 8 ) P i) PP
40 12 0 ( Rataie, kiiz. 421 452i544:6.36: 7.12i 7.11: 7.26i8.27:10.56:11.40 13.10:13.14:14.18:15.16 16.01 ! i17.41: 18.06:20.24 21.19 6.31; 6.35: 12.42; 14.28: 17.29
40 120 (  Rataie, Popovice 421 454i545:6.38: 7.18% 7.13i 7.28i8.28i10.58i11.41 13.12i13.16i14.19:15.17 16.02 ! i17.43: 18.07:20.26} 21.21 6.32i 6.36: 1243 14.30: 17.30
4 131 ( Rataje, Sobélice, rozc. 421 455i546i6.39] 7.19 7.14i 7.30i8.30i10.59i11.42 13.13i13.17i14.20i15.19 16.03 ) i17.4418.08i20.27: 21.22 6.33} 6.38; 12441 14.31% 17.31
42 14 2 2 Rataje, Sobdlice, Nova 421 456:547:6.40: 7.213 7.167 7.31:8.31:11.00:11.44 13.14:13.18114.21:15.20 16.04 17.05:17.45% 18.09:20.28; 21.23 6.34: 6.39: 1245} 14.32: 17.32
43 153 3 , Vyzkumny Gstav MHD 420 458i549:6.42: 7.23i 7.18} 7.32i8.33i11.02i11.46 13.16113.20i14.23115.22 16.06 17.06:17.46% 18.11:20.30; 21.24 6.35; 6.41: 12471 14.34: 17.33
( 164 4 Platkov MHD 420 459i | i6.43i 7.24i 7.9} 7.33} | | 13.17:13.21i14.24i15.23 16.07 17.07:17.473 18.12i20.31} 21.25 | | $12.48i14.35:17.34
44 16 4 4 , Nemocnice MHD 420 5.00i551:6.45; 7.25! 7.20i 7.34i8.35i11.04i11.48 13.18i13.24114.2615.26 16.09 17.08i17.49} 18.13i20.33 21.26 6.37i 6.44: 1250} 14.36: 17.35
¢ (5 ¢ Zachar kola MHD 420 ) B} B brari )i ) i) i i) I AR ! I A A A I A A A A
( (6 ( , Slovan Vrobelova MHD 420 ) i) i) i 7308 ) ! i) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
(17 (| Smetanova ZS MHD 420 ) i) i) i) P ) irlri) i) i) NN lé i) i i) PP P )i
45 1775 , Miligovo nam. MHD 420 5.02i553i6.50; 7.32 7.22i 7.40i8.37i11.06i11.50 13.20i13.26:14.2915.30 16.11 17.11i17.51} 18.1520.35; 21.28 6.40i 6.46: 12521 14.38% 17.37
46 188 6 . Husovo namésti MHD 420 5.03:555:6.52] 7.34 7.24i 7.41:8.38i11.07:11.51 13.21:13.27:14.30:15.31 16.12 17.13317.523 18.16:20.37; 21.29 6.41F 6.47: 1253 14.39: 17.38
(8« , Dim Kultury MHD 420 | i i i 7.36F | (R [ - | [ ] [ ] | | | | | |
47 199 7 Kroméfiz, autnadr. pfil. MHD wss 420 5.07:559i6.55 7.40} 7.29} 7.45i8.42i11.10i11.55 13.24113.30i14.35115.34 16.15 17.17:17.55} 18.2020.40; 21.34 6.45i 6.49: 12,56} 14.44} 17.41
e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
= — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
<R —jede v pracovnich dnech T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
N0 - jede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 W4 - jede 27.12.22-30.12.22
IBC) - jede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23 PAV] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
A — nejede 24.12.22 PAA - nejede 27.12.22-30.12.22
PAS] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23 0] - nejede 24.12.22, 31.12.22

B - nejede 24.12.22, 28.10.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Zdounky, Zel. st. - Zborovice, ObU - Zborovice, zavod, - Troubky-Zdislavice, Troubky, rozc. nebude zavlek v délce 5 tarifnich kilometri zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestijicim tranzitujicim sekem
linky mezi zastavkami Litencice, aut. st. - Litencice, ZD - Kunkovice - Liten€ice, ZD - Litenice, aut. st. Litencice, aut. st. - Litencice, u kovamy - Nitkovice - Litencice, u kovarny - Liten€ice, aut. st. LitenCice,aut.st. - LitenCice,Strabenice - Liten¢ice,aut.st. nebude zavlek timto Usekem zapocCitavan
do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz Nastup pfedem Zlins P K< a1j




